
Canon originální inkoustová náplň
CLI-581BK XL/ černá/ 8,3ml/ pro Canon
PIXMA TR7550,TR8550,TS6150,TS6151,TS81
50,TS8151

cena vč DPH: 471 Kč
cena bez DPH: 389 Kč

Kód zboží (ID): 2843518

PN: 2052C001

Záruka: 24 měsíců

Originální černá náplň Canon ChromaLife100 CLI-581XL BK o objemu 8,3
ml je speciálně určená pro vybrané inkoustové tiskárny z řady Pixma TR / TS,
které využívají tiskovou hlavu Fine. Nabízí nekompromisní výkon a trvanlivé
výsledky, neboť složení inkoustu zajistí neuvěřitelně jasné, přirozené a stálé
barvy, díky kterým vytištěné fotografie lépe uchovají všechny vaše vzpomínky.

Náplň během zpracování dokumentů vytváří čisté a jasné výtisky malých
písmen i ostrých čar, proto budou vaše listiny vždy čitelné po mnohem delší
dobu. Dokáže rovněž vytvořit snímky s dlouhou životností, které se nebudou
časem rozmazávat a ani blednout. Tóny pleti na nich vypadají velmi přirozeně a
veškeré barvy působí vysoce realistickým dojmem, což vás přenese do časů
pořízení dané fotografie. S tímto originálním inkoustem a běžnými i fotografickými
papíry od Canonu vždy docílíte maximální kvality při tisku rozličných
dokumentů a snímků a zároveň své tiskárně zajistíte dlouhodobý a naprosto
bezproblémový provoz.

Hlavní přednosti

Originální náplň pro inkoustové tiskárny Pixma TR / TS
8,3ml objem černé barvy pro tisk snímků a dokumentů
Poskytuje neuvěřitelně jasné, přirozené a stálé barvy



Zajistí čisté a jasné výtisky malých písmen i ostrých čar
Maximální kvalita tisku všech dokumentů a fotografií
Dlouhodobý a naprosto bezproblémový provoz tiskárny

Specifikace

Značka: Canon
Řada: ChromaLife100
Model: CLI-581XL BK
PN: 2052C001
Určení: inkoustová náplň
Barva inkoustu: černá
Celkový objem náplně: 8,3 ml
Provedení: samostatná inkoustová kazeta

Slučitelnost

Vhodné pro: barevné inkoustové tiskárny
Kompatibilní řady: Canon Pixma TR, Canon Pixma TS
Kompatibilní modely: Canon Pixma TR7550 / TR8550 / TS6150 / TS6151 /
TS6250 / TS6251 / TS6350 / TS6351 / TS8150 / TS8151 / TS8152 / TS8250 /
TS8251 / TS8350 / TS8351 / TS8352 / TS9150 / TS9155

Fyzické vlastnosti

Čistá hmotnost: 20 g
Hmotnost balení: 45 g
Rozměry balení (Š x V x H): 11 x 9,7 x 3 cm

Obsah balení
1x černá náplň Canon CLI-581XL BK
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Originální černá náplň Canon ChromaLife100 CLI-581XL BK o objemu
8,3 ml</strong> je speciálně určená pro vybrané <strong>inkoustové tiskárny z
řady Pixma TR / TS</strong>, které využívají tiskovou hlavu Fine. Nabízí
nekompromisní výkon a trvanlivé výsledky, neboť složení inkoustu zajistí
<strong>neuvěřitelně jasné, přirozené a stálé barvy</strong>, díky kterým
vytištěné fotografie lépe uchovají všechny vaše vzpomínky.</p>
<p>Náplň během zpracování dokumentů vytváří <strong>čisté a jasné výtisky
malých písmen i ostrých čar</strong>, proto budou vaše listiny vždy čitelné po
mnohem delší dobu. Dokáže rovněž vytvořit <strong>snímky s dlouhou
životností</strong>, které se nebudou časem rozmazávat a ani blednout. Tóny
pleti na nich vypadají velmi přirozeně a veškeré barvy působí vysoce realistickým



dojmem, což vás přenese do časů pořízení dané fotografie. S tímto originálním
inkoustem a běžnými i fotografickými papíry od Canonu vždy docílíte
<strong>maximální kvality při tisku rozličných dokumentů a snímků</strong> a
zároveň své tiskárně zajistíte <strong>dlouhodobý a naprosto bezproblémový
provoz</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Originální náplň pro inkoustové tiskárny Pixma TR / TS</li>
<li>8,3ml objem černé barvy pro tisk snímků a dokumentů</li>
<li>Poskytuje neuvěřitelně jasné, přirozené a stálé barvy</li>
<li>Zajistí čisté a jasné výtisky malých písmen i ostrých čar</li>
<li>Maximální kvalita tisku všech dokumentů a fotografií</li>
<li>Dlouhodobý a naprosto bezproblémový provoz tiskárny</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Canon</li>
<li>Řada: ChromaLife100</li>
<li>Model: CLI-581XL BK</li>
<li>PN: 2052C001</li>
<li>Určení: inkoustová náplň</li>
<li>Barva inkoustu: černá</li>
<li>Celkový objem náplně: 8,3 ml</li>
<li>Provedení: samostatná inkoustová kazeta</li>
</ul>
<h4>Slučitelnost</h4>
<ul class="para">
<li>Vhodné pro: barevné inkoustové tiskárny</li>
<li>Kompatibilní řady: Canon Pixma TR, Canon Pixma TS</li>
<li>Kompatibilní modely: Canon Pixma TR7550 / TR8550 / TS6150 / TS6151 /
TS6250 / TS6251 / TS6350 / TS6351 / TS8150 / TS8151 / TS8152 / TS8250 / TS8251
/ TS8350 / TS8351 / TS8352 / TS9150 / TS9155</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Čistá hmotnost: 20 g</li>
<li>Hmotnost balení: 45 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 11 x 9,7 x 3 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x černá náplň Canon CLI-581XL BK</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

